2021 年 11 月 30 日

各  位

会 社 名 株 式 会 社 Ｓ Ｉ Ｇ グ ル ー プ

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長   石 川  純 生

 (コード番号： 4386 東証第二部 )

問 合 せ 先 経 営 企 画 室 長    上 條  一 行

 （TEL. 03-5213-4580）

売出株式数の変更に関するお知らせ

当社は 2021 年 11 月 26 日開催の取締役会において決議いたしました当社普通株式の売出しに関し、

株式の売出し（引受人の買取引受けによる売出し及びオーバーアロットメントによる売出し）に係る

事項のうち売出株式数を下記のとおり変更いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．変更理由

当社は本日公表の「自己株式立会外買付取引（ToSTNeT-3）による自己株式の取得結果及び自己

株式の取得終了に関するお知らせ」にてお知らせいたしましたとおり、株式会社東京証券取引所に

おける自己株式立会外買付取引（ToSTNeT-3）による自己株式の取得（取得した株式の総数118,000

株、取得価額の総額75,520,000円）を行い、引受人の買取引受けによる売出しの売出人である石川

純生が、当該自己株式取得に応じて、その保有する当社普通株式の一部118,000株を売却いたしま

した。

当該売却の結果、引受人の買取引受けによる売出しにおける売出株式数及びオーバーアロットメ

ントによる売出しにおける売出株式数を変更するものです。

２． 変更後の売出株式数

株式の売出し（引受人の買取引受けによる売出し）

（１）売出株式の種類及び数 当社普通株式 472,000株

（２）売 出 人 及 び 石川 純生 382,000株

売 出 株 式 数 藤岡 昭行 40,000株

井 上  享 40,000株

八田 英伸 10,000株

株式の売出し（オーバーアロットメントによる売出し）

（１）売出株式の種類及び数  当社普通株式 70,800株

なお、上記売出株式数は上限を示したものであり、需要状況によ

り減少し、又はオーバーアロットメントによる売出しそのものが

全く行われない場合がある。売出株式数は、需要状況を勘案した

上で、売出価格等決定日に決定される。

（２）売 出 方 法 引受人の買取引受による売出しの需要状況を勘案した上で、岡三

証券株式会社が当社株主から70,800株を上限として借入れる当社

普通株式の売出しを行う。

以 上